

Nybrogaard Holding ApS

Nybrogaardsvej 59, Østergårde, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 33 68 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Morten Schnack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybrogård Holding ApS Nybrogårdsvej 59 Østergårde 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 33 68 19
	Stiftet: 15. januar 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 5. regnskabsår
Direktion	Morten Schnack, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nybrogård Trading ApS, Mariagerfjord
Kapitalinteresser	Møgelholt A/S, Mariagerfjord Kisgaard Svineproduktion A/S, Mariagerfjord Ødum Agro A/S, Mariagerfjord VUPSA Svineproduktion K/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.159 kr. mod -5.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.966.807 kr. mod 2.636.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.159	-5.940
Indtægter af kapitalinteresser	-2.860.217	2.817.440
Andre finansielle indtægter	123.862	156.547
1 Øvrige finansielle omkostninger	-222.293	-151.117
Resultat før skat	-2.966.807	2.816.930
Skat af årets resultat	0	-180.422
Årets resultat	-2.966.807	2.636.508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.984.218	2.817.440
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-96.989	-293.932
Disponeret i alt	-2.966.807	2.636.508

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Kapitalinteresser	19.209.320	10.680.859
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.249.320</u>	<u>10.680.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.249.320</u>	<u>10.680.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.000	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.747.695	3.656.547
Andre tilgodehavender	10.654	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.158.349</u>	<u>3.656.547</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>167.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.158.349</u>	<u>3.824.537</u>
Aktiver i alt	<u>30.407.669</u>	<u>14.505.396</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.565.655	5.569.909
Overført resultat	2.166.767	2.263.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	14.896.822	7.996.665
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.408.321	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.408.321	0
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.104.762	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Selskabsskat	180.422	175.782
Anden gæld	6.411.342	6.327.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.102.526	6.508.731
Gældsforpligtelser i alt	15.510.847	6.508.731
Passiver i alt	30.407.669	14.505.396

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.752.469	1.557.688	110.000	5.470.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	2.817.440	-293.932	113.000	2.636.508
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	5.569.909	2.263.756	113.000	7.996.665
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.984.218	-96.989	114.400	-2.966.807
Bevægelse 1	0	10.237.294	0	0	10.237.294
Bevægelse 2	0	-257.330	0	0	-257.330
	50.000	12.565.655	2.166.767	114.400	14.896.822

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>222.293</u>	<u>151.117</u>
	<u>222.293</u>	<u>151.117</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nybrogård Trading ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	5.110.951	5.110.951
Kostpris 30. juni 2022	5.110.951	5.110.951
Opskrivninger 1. juli 2021	5.569.908	3.752.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.860.217	2.817.440
Udbytte	-124.000	-1.000.000
Egenkapitalændring, Møgelholt A/S	10.237.294	0
Regulering ifm. kapitaludvidelse, Møgelholt A/S	-257.330	0
Opskrivninger 30. juni 2022	12.565.655	5.569.908
Modregnet i tilgodehavender	1.532.714	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.532.714	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	19.209.320	10.680.859
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møgelholt A/S	Mariagerfjord	44,4 %
Kisgaard Svineproduktion A/S	Mariagerfjord	33,33 %
Ødum Agro A/S	Mariagerfjord	33,33 %
VUPSA Svineproduktion K/S	Randers	25 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Tilgodehavende hos Møgelholt A/S	8.000.000	0
	8.000.000	0
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 164 t.kr.		
